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Uddrag fra byrådsmødet den 11. september 1885 - side 2

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 261-1885)

Fra Amtet var modtaget et Exemplar af Indenrigsministeriets Cirkulære af 12te Avgust d.
A., hvorved der forlanges almindelig Indberetning afgivet om, hvorledes den saa kaldte
Brændevinsafgift bliver fastsat af de forskjellige Kommuner for Treaaret 1886-1888.

Efter at Byraadet i denne Anledning havde drøftet Spørgsmaalet om Størrelsen af Afgiften
for hver af de i Næringslovens af 29de Decbr. 1857 § 73 ommeldte 3 Afgiftsklasser,
besluttede man at udsætte den videre Forhandling til næste Møde.

Uddrag fra byrådsmødet den 24. september 1885 - side 2

Klik her for at åbne den oprindelige kilde
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(J. Nr. 261-1885)

I Fortsætttelse af Forhandlingerne i forrige Møde om Fastsættelsen af den saa kaldte
Brændevinsafgift for Treaaret 1886-88 besluttede man at nedsætte at af Formanden, Mørk,
Ormslev, A. Langballe og J. Kjær bestaaende Udvalg til nærmere at overveje de
herhenhørende Spørgsmaal og derefter fremkomme med Indstilling. ( Da Udvalget den
19de Novbr.)

Uddrag fra byrådsmødet den 19. november 1885 - side 2

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 261-1885)

Fra det i Mødet den 24de September nedsatte Udvalg forelaa Indstilling om ogsaa for
Treaaret 1886-88 at bibebolde de nuværende Satser for den saa kaldte Brændevinsafgift,
dog saaledes at Udgiften for Brændevinsudskjænkning forhøjes fra 100 til 150 Kr., i hvilken
Henseende dog ogsaa et Mindretal af Udvalget ønsker den ældre Sats bibeholdt.

Efter at Forhandling havde fundet Sted, blev den endelige Beslutning udsat til et senere
Møde. (Se Mødet den 3die December.)

Uddrag fra byrådsmødet den 3. december 1885 - side 2

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 261-1885)

Efter at det i Mødet den 19de f. M. indbragte Forslag angaaaende Fastsættelsen af den
saa kaldte Brændevinsafgift for Treaaret 1886-88 paany var blevet forhandlet, vedtdog
Byraadet fremdeles for det ommeldte Tidsrum at bibeholde de nuværende Satser for
denne Afgift, der ere:

1. for Gjæstgivere . . . . . . . . . . . aarlig 300 Kr.

2 a. for Brændevinsskænkere . . aarlig 100 Kr.

b. for Brændevinshandlende . . . .aarlig 50 Kr.

3. for Høkre saa vel som andre,
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hvem Udskjænkning af Bændevin,

maatte være tilladt uden at have

siddende Gjæster . . . . . . . . . . . . aarlig 50 Kr.

Som en Følge af denne Beslutning kunde Byraadet ikke tage Hensyn til flere Andragender,
som under Sagens Gang vare modtagne fra forskjellige Klasser af handlende og
beværtningsdrivende om Nedsættelse af Afgiften, ligesom heller ikke til et foreliggende
Andragende fra den herværende Good Templar Orden om, at Afgiften maatte blive forhøjet.
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